浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕39 号

关于公布 2009 年迎新宣传品评比活动结果的通知

院内各部门：

为做好 2009 迎新工作成果的总结回顾工作，本科生院于 2009

年 10 月份组织开展了“2009 年迎新宣传品评比”活动。经本科生

院教职工、各学园 09 级新生和班主任投票评选，本科生院组织专

家评定，本科生院《学生手册》获最佳宣传品奖，学工部《2009

级新生入学教育导航》等 9 项宣传品获优秀宣传品奖，特予以通

报表彰。现将名单公布如下：

一、最佳宣传品奖

参选单位 作品名称

本科生院 学生手册

二、优秀宣传品奖（排名不分先后）

参选单位 作品名称

学工部 2009 级新生入学教育导航

本科生院 新生手册

 1

 2

竺可桢学院 竺院人（新生特刊）

求是学院云峰学园 社会实践

求是学院蓝田学园 迎新四折页

求是学院丹阳青溪学园 2009 新生始业教育日程安排（海报）

教学研究处 本科生对外交流手册

教学研究处 本科生科研训练与学科竞赛指导手册

共青团浙江大学团委

浙江大学学生会
新生宝典

                          浙江大学本科生院

                           二○○九年十一月二十八日

主题词：宣传品  表彰  通知

抄送：宣传部。

浙江大学本科生院办公室               2009 年 11 月 30 日印发